
%,.

t q .KRPS 200139 28/ČJ 2018 0100MT VZ

% 'tifikátor VZ: N006/18N00014158

PCR01ETRpo132046348

Počet listů:6
Přílohy: 3/6

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. l
Smluvní strany

Bexamed s.r.o.

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Cisio účtu"
Telefon:
e-mail:

, jednatelkou
U Tvrze 26/20, 108 00 Praha 10 - Malešice
24766356
CZ24766356
Flo banka a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka
172570

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



7
l

ČI. II.

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujícímu speciální zdravotnický materiál (dále jen

,,zboží"), níže podrobně specifikovaný. Předmětem smlouvy je rovněž dodání nezbytné

dokumentace (návod k použiti) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce (dále jen

,,dokumentace").

2. KupujícI se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícimu.

3. Specifikace předmětu:

a) kvalitativní určeni:

speciální zdravotnický materiál, uvedený v příloze - ,,Specifikace" speciáiního

zdravotnického vybaveni, která je nedílnou součástí této smlouvy; zboží musí být

nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované pro Českou

republiku, s nejdelší možnou expiraci od doby dodáni,

b) kvantitativní určení:

počet kusů zboží uvedený v příloze č. 2 představuje maximální množství, jež je

kupující oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. Ill.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši 177 000,10 Kč

dph ve výši 31 838,61 kč

CELKEM 208 838,71 Kč

Slovy: DvěstěosmtisIcosmsettřicetosm korun českých a sedmdesátjedna haléřů

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, jeho skladováním, dopravou,

pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou nejvýše

přípustnou.

ČI. IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do 14 dnů od oboustranného

podpisu smlouvy.

2



2. Místem plněni je:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, sklady Rakovník, Dukelských

hrdinů 2319, 269 01 Rakovník

3. Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je:

Skupina skladů Rakovník Krajského ředitelství policie

Středočeského kraje, tel. č.: , ,

4. Za datum dodáni smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupujici zboží
od prodávajiciho. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupující se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícím, po potvrzení

dodacího listu.

ČI. V.

Platební podmínky

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzeni převzetí zboží
kupujícím a fakturu vystaví do 5 dnů po dodání zboží.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujichmu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajicknu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajÍcÍmu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatností. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupujicI neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plnění zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

3



než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupující uhradí prodávajÍcÍmu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. dodáni takového zboží. které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. || této smlouvy,
popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodáni zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty,

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VII.

Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje. že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,
a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajíckn na provozovně kupujÍcÍho.
prodávajÍcÍ je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kljpujÍcÍho.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované
záruční vady v dohodnuté době, má kupující právo na dodání nového zboží za zboží

reklamované, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšujÍcÍ

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajicimu úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ď

l

4



ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. KupujÍcÍ je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajÍcího insolvenčního řízeni

vůči prodávajícknu.

3. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu zástupci smluvních

stran a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupeni práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právní jistoty smluvní strany proh[ašuji, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řidí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými

obecnými soudy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

5



m

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajIci

a 2 kupující.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy:

příloha č. 1 - Krycí list nabídky, příloha se sestává z jedné strany textu,

příloha č. 2 - Specifikace - zdravotnický materiál, příloha se sestává ze tří stran textu,

příloha č. 3 - Cenová nabídka, která se sestává ze dvou stran textu.

Za prodávajÍcÍho:

V P,,,, d,, ,.M

Za kupujÍcÍho:

V Pm,, d,,

6



Příloha č. l k č.j. KRPS-200139/ČJ-2018-0L00MT-VZ

KRYCÍ LIST NABÍDKY - AKTUALIZOVANÝ ll

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,

ci zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Nákup speciálního zdravotnického materiálu - vybavení 1FAKU

Údaje o uchazeči

Obchodní firma riebo název (jedná-li se o
právnickou osobu)
OÉ)chodni firma nebo jméno a příjmení

, (jedná-li se ci fyzickou osobu)
' Sídlo (jedná-li se o právnickou osobu)

Místo podnikáni, popř. místo trvaléhQ pobytu
(jedná-li se o fyzickou osobu) '
IČO

Bexamed s,r.o.

U Tvrze 26/20, 108 00, Praha 10

l Telefon
: FAX
!

E-mail

Datová schránka

24766356

Bx8v4hh

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky

CENOVÁ NABÍDKA
q

Nabídková cena bez DPH ' 177 000,10 Kč

Celkem DPH 31 838,61 KČ

Celková nabídková cena včetně DPH 208 838,71 KČ

1



Specifikace Příloha Č. 2 k č.j. KRPS-200139/ČJ-2018-0100MT-VZ
T

:0 :rg " r" > Q Q.
is — N Q
.Q CU ČJ)
íž .Q .Q U)

Q) E :r E:r 'g T 6 d) Q. (l)
'(J " Q. Q. C .g

CO CD :r Q CJ
.g N Q. CU C) ,šIL 'D á)Q !2 N jáj ~ U O
O e ~ CC! m (j) CJJ M (XJ

75 (lj n en e " k.) c 6 ' e
a- O d3 , B'Š & 't3

Balení tlakové těsnIci pásky při průstřelu
hrudníku s tříkanálovými

1 odvzdušňovacími ventily a lepIcím gelem ' 476 99,96 575,96 34 ks 16184 3398,64 19582,6pro vynikajici přilnavost Hyfin Vent 4
Chest Seal twin pack - varianta
nepřípustná 4
Speciální obvaz špatně obvazovatelných

2 mist, např. hlavy, se šestivrstvou 33,60 5,04 38,64 168 ks 5644,80 846,72 6491,52stavbou a upravenými hranami Kerlix-
11,4cmx2,8cm - varianta nepřípustná

3 CHadici kryti na popáleniny Burn Aid : 93,50 19,63 113,13 8 ks ' 748 157,08 9C5,08kryti 10x10cm varianta nepřípustná
Sterilní oční kompres Eycopad

4 56x70mm oční kompres - Iks - varianta 7,20 1,08 8,28 12 ks 86,40 12,96 , 99,36
nepřípustná
Netkaná zdravotnická gáza z polyesteru
a hedvábí s chitosanem proti silnému

5 krvácení, jenž má antimikrobiální 816 122,40 938,40 38 ks 31008 4651,20 35659,2vlastnosti proti 26 druhům bakteriím , O
Chito Gauze XR PRO 7,5cmx3,7m - '
varianta repřipustná , ,
Nejnovější generace trauma obvazu
určené k přednemocniční péči s
obsahem více než 3 metrové gázy s
Velcro suchým zipem umístěným po

tí celém obvodu obinadla, vyjmutelného 196 20 29,43 225,63 30 ks 5886 882,90 6768,9(1Qk|uzivního plastového krytí umístěného '
v zadní části krycí plochy a tlakové Části,
která může sloužit jako kryti při poraněni
oka - Olaes Modular Bandage - 6 -
varianta nepřípustná
Popáleninová rouška při termických 21602,7

7 popáleninách Water jell 20x45cm 552,50 82,87 635,37 34 ks 18785 2817,75 5
(Military) - varianta nepřípustná : l
Popáleninová rouška při termických

8 popáleninách Water Jell 10x1Ccm 206,80 31,02 237,82 34 ks 7031,20 1C54,68 8085,88
(Military) - varianta nepřípustná
Armádni tlakový obvaz k zastavení

g masivního krvácení z traumat - Izraelský 187 28,05 215,05 18 ks 3366 504,90 3870,90
obvaz FCP 01 - varianta nepřípustná
Armádní tlakový obvaz k zastavení ,

10 masivního krvácení z traumat - Izraelský 197,20 29,58 226,78 18 ks 3549,60 532,44 4082,04
obvaz FCP 02 - varianta nepřípustná
Armádni tlakcvý obvaz k zastavení

11 masivního krvácení z traumat - Izraelský 333 49,95 382,95 4 ks 1332 199,80 1531,80
obvaz FCP 09 - varianta nepřípustná :

2



,Eojová aplikace turniket k zastavení
průtoku krve horních nebo dolnIch

12 končetin se soonou, stabilizační deskou 613,20 128,77 741,97 ) 52 ks 31886,4 38582,5
(popisovatelnou) a bezpečn ostnim o 6696,14 ' 4
popruhem - Tourniquet C.A.T. GEN 7 -
varianta nepřípustná
Multifunkční škrtidlo pracujíci na bázi

13 Esmarchova škrtidla - škrtidlo SWAT-T - 256,50 53,86 310,36 48 ks 12312 2585 52 14897,5
varianta nepřípustná ' 2
Sada čtyř tvarovacích dlah, vel,

14 AeroRescue Splint - varianta 420 88,20 508,20 6ks 1680 352,80 2032,80
nepřípustná l !
Tvarovatelná, iehká fixační dlaha na '

15 zlomeniny horních či dolních končetin : 221 46,41 267,41 4 ks l 884 l 185,64 1069,64
Aero Rescue Splint XL 100X11 -
varianta nepřípustná ,
Voděodolná všestranná dlaha určená k :

16 fixaci končetin Sam Splint XL 14X90 - 342 51,30 393,30 ' 34 ks 11628 1744,20 13372
varianta nepřípustná
Stabilizační snadno a rychle
aplikovatelná pomůcka s|OUZÍCÍ ke

17 stabilizaci pánevního kruhu u pacientů s 2150,50 451 60 2€02,1 2 ks 4301 903,21 5204,21
podezřením na zlomeninu pánve a ' o
možné vnitřní krvácení T-POD Combat -
varianta nepřípustná

18 Dekompresní jehla - dekompresní jehla 348 73,08 421,08 10 ks 3480 730,80 4210,80
3,25"xt 4G TyTek - varianta nepřípustná
Nosní vzduchovod, latex free sterilní č. t

'9 5,5 (FR24) 58,65 12,31 70,96 4 ks 234,60 49,27 283,87
- výr. označení
Nosní vzduchovod, latex free sterilní č.

20 5,5 (FR26) 58,65 12,31 70,9(3 4 ks 234,60 49,27 283,87
-výr. označení
Nosní vzduchovod, latex free sterilní č, '

21 5,5 (FR28) ' 58,65 12,31 70,96 34 ks 234,60 49,27 283,87
- výr. označeni

22 Anatomická pinzeta 10 - 11cm 31,50 6,61 38,11 l 4ks 126 26,46 152,46
-výr. označeni
Zdravotnické taktické nůžky z oceli -

23 ::52ř· výrobek Piranha trauma shear' 212,50 44,62 257,12 48 ks 10200 2142 12342

- výr. označení )
Zdravotnické jednorázové gumové

24 rukavice vel. XL -Nitrile XL (lOOks) : 116,10 24,38 140,48 34 bal 3947,40 828,95 4776,35 ,
- výr, označeni l '
Dezinfekční alkoholový gel určený k

b

25 hygienické a chirurgické dezinfekci rukou 35 10 7,37 42,47 30 ks 1053 221,13 1274,13
- např. Septoderm Gel o objemu 50ml ' '
- výr. označeni i

! 621 ,
q '

Kvalitní zdravQtnická izolepa s vysokou '
26 přilnavosti - např. Durapore 3M, šířka 18 2,70 20,70 l 30 ks 540 l 81

1,25cm, návin 9 - lOm - výr. označení

Ň
27 . 21,25 4,46 25,71 ' 30 ks 637,50 ' 133,88 771,38Izotermická fóhe 220-230x140-150cm,

3



"" " l

zlatoktříbro
- výr. cznačeni

ľ

Cefkem

P

l 177 31 838,6 208
000,10 , 1 838,71

V Praze dne 20.8,2018

4



BEXAMED s.r.o.
U Tvrze 26/20
10800 Praha 10
¢eská republika

Příloha č. 3 k č.j. KRPS-200139/ČJ-2018-0I00MT-VZ

lČ: 24766356

DIČ: C'2"663'6 l III Ill
Zapséna 2C.11.2010 v CR, vedeném Městským souckm v , O& C. vkxŽka 172570

Vystavená nabídka 2018300504

Odběratel

Platba:
Doprava:

Datum
vyslavenf: 20.08.2018

platnost do: 19.10.2018

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Na Baních 1535
15600 Praha -
Česká republika

lČ: 7515M81 DIČ: CZ751514B1

Konečný přjjemce "-mail:
tel.:

Krajské ředitelstvl pdiáe SWedočeského kraja

Na Báních 1535
15600 Praha
Česká republika

Označeni dodávky Katakg Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

Hyňn Vent Chest Seal twin pack 10-®37 34,00 476,00 21 % 16184,00 3398,64 19 582,64

Kerlk - 11,4 cm x 2,8 m REF 6716 16&00 33,60 15 % 5644,80 846,72 6491,52

Bum4d krytí 10x10 cm M800011 8,00 ks 93,50 21 % 748,0C 157,08 905,08

Eycopad 56ň0 mm CCM komprEs 1 ks 415 54C/7-1 1290 7,20 15 % 86,40 12,96 99,36

Chilo Gauze XR PRO 7,5cm x3,7m FA0958 38ÄQ 816,® 15 % 31 0Cl8,00 4651,20 35659,20

0LAE$ MODULAR BANDAGĚ 6" R36369 3Q,QQ 196,20 15 % 5886,00 882,90 S768,C0

WMerjell 2Cx45 cm (Mililay) MWJ50 34,00 552,50 15 % 18785,00 2817,75 21 602,75
.. . ,. ., ... . ..... ..\NMerjd1 10x10 cm (Milikry MWJ10 34,00 206,® 15 % 7031,20 1054,68 8085,88 '

Izraelský obvaz FCP 01 FCP01 18,00 187,00 15 % 3366,00 504,90 3870,CQ

Izraelský obvaz FCP 02 FCPC2 18,00 197,20 15 % 3549,60 532,44 4082,N
. . ,, . .. ...Izraelský obvaz FCP 09 FCP09 4,00 333,00 15 % 1 332,00 199,80 l 531,EO

Turniket CAT GEN7 C201010 52,00 ks 613,20 21 % 31 886,40 6696,14 38 582,54

škrud|Q swat-t Black STři 48,00 2%,50 21 % 12312,00 2585,52 14897,52

AeroResc Easy Splint set R5BQUQ2. 4,00 420,00 21 % 1680,00 352,80 2032,EO
. . . . ,. .Acfq Rescue Splint XL 10Qx11 R580001 4,00 221,00 21 % 884,00 185,64 1 069,€4

Sam Spimt XL14X9C SM-SP1121SXL 34,00 342,00 15 % 11 628,00 1744,20 13 372,20

T-F00 Combat ' MOOC 2,00 2150,50 21 % 4301,0C 903,21 5204,21

Dekompresní jehia 3.25' x 14G TyTek BTM303TRAK 10,00 348,00 21 % 3480,00 730,% 4210,80

Nosní \izduchcNQd,latexkeÁerMĹč.5,5 (FR241854»000240 400 58,65 21 % 234,60 49,27 2E3,87
.,.Nosní vzduchcvod, ktex free, steňlnl Č.6 (FR26) 1B5420-0N260 4,QQ 58,65 21 % 234,6C 49.27 Z83,87

Nosnl vzduchwod, Mex free, sterilnl Č.6,5(FR28 185420-000280 4,00 %,65 21 % 234,60 49,27 283,57
....... ...Anatomická pinzeta 10,5 cm N650022 4C'C ks 31,50 21 % 126,00 26,46 152,46

Piranha trajma shears 5,5" TM-705 48,00 212,50 21 % 10200,0C 2142,CO 12 342,00

Rukavice Nitril neoudr. XL, tOO ks F'D-NT·FWF-XL 34,00 baleni 11Ô.10 21 % 3 947,40 828,95 4776,35

Septoderm Gel 50 ml 2C90265 30,00 35,10 21 % 1 053,00 221,13 1 274,13

Durapore 1,25 m x9,1m chimrgickánáplast 1538-0 30.00 18,00 15 % 540,00 81,00 621,00
... ... ,,..,. . ., .Izotemcka folie 140 x 200 cm AifaWta Xxx26 30,00 21,25 21 % 637,50 133,88 771,38

Zpmcováo syWmem Komy S3
Shma' 1



""l

Vystavená nabídka 2018300504

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,(10 C,00

sníZená 10 % 0,00 0,(10 0,00
snížená 15 % 88 857,00 12 328,55 102 185,55

záklädM 21 % 88143,10 16 51(1,06 106 653,16
CELKEM 177 000,10 31 838,61 2C8 838,71

Sleva v %:
Celkem s DPH:

15,41
208 838,71 g

l

Zpramváno sydémem Mocay S3
www.money= SBam 2


